ВЕЛЬСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
165150, г. Вельск, ул.Советская,  д. 52/15, т/ф  6-00-52, факс администрации 6-24-80, e-mail: vel-tik@ya.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июля 2017 года

	№ 589

О списке кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области шестого созыва, выдвинутом избирательным объединением
"Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Архангельской области"
 по одномандатным избирательным округам
[bookmark: _GoBack]

Рассмотрев документы, представленные в Вельскую территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области шестого созыва в количестве 1 человек, выдвинутом избирательным объединением "Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Архангельской области" по одномандатным избирательным округам, в соответствии с пунктом 6 статьи 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Вельская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области шестого созыва в количестве 1 человек, выдвинутом избирательным объединением "Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Архангельской области" по одномандатным избирательным округам (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов
в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области по одномандатным избирательным округам.
3. Считать согласованным краткое наименование "Региональное отделение ПАРТИИ "РОДИНА" в Архангельской области"  для использования в избирательных документах.
4. Опубликовать данное постановление в районной газете «Вельские вести».

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	А.В. Гуляев

Е.М. Виноградова

	Список
заверен Вельской территориальной избирательной комиссией 21 июля 2017 года (постановление № 589)
Копия верна

	Приложение к решению
Внеочередной Конференции избирательного объединения  "Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА"
в Архангельской области"
от 16 июля 2017 года

СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования "Вельский муниципальный район" шестого созыва, выдвинутых избирательным объединением
"Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Архангельской области"
по мажоритарным избирательным округам

 одномандатный избирательный округ № 1

1. Лодыгин Андрей Валентинович, дата рождения – 19 октября 1964 года, место рождения – Архангельская область, Вельский район, город Вельск, адрес места жительства – Архангельская область, Вельский район, деревня Дюковская.